
ZARZĄDZENIE NR 223/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 923) w związku z art. 27 ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 854) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 690/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem świadczeń 
socjalnych w Urzędzie Miasta Szczecin wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Dokumenty o przyznanie świadczeń socjalnych z Funduszu można złożyć w formie 
papierowej lub elektronicznej na adres skrzynki pocztowej bou@um.szczecin.pl”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F1E95E-9CE2-463B-AB66-0382859AAB6A. Podpisany Strona 1

mailto:bou@um.szczecin.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


